



13 वुड स्ट्रीट
कोलकाता-700016 (पश्चिम बंगाल)
13 Wood Street,
Kolkata-700016 (West Bengal)
फैक्स/Fax: 033 - 22879038
दूरभाष/Telephone: 033-22872156
ई-मेल/e-Mail : wbs.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA
पश्चिम बंगाल एवम् सिक्किम
भू-स्थानिक निदेशालय
WEST BENGAL & SIKKIM
GEO-SPATIAL DIRECTORATE
कोलकाता Kolkata

इस पत्र का उत्तर पश्चिम बंगाल एवम् सिक्किम भू-स्थानिक निदेशालय के आधिकारिक ई-मेल पर ही प्रेषित करें एवं उत्तर देते समय इस पत्र की संख्या एवं तिथि का भी उल्लेख करें।
Reply to this letter should be sent only on the official e-mail of WB & Sikkim GD and while replying, mention the number and date of this letter.

पश्चिम बंगाल व सिक्किम जीडीसी, कोलकाता के नेमी आदेश सं० 07/37-जी-11 दिनांक 02.08.2024

West Bengal & Sikkim G.D.C., Kolkata's Routine Order No. 07 /37-G-11 dated 02.08.2024

1. व्यक्तिगत वेतन की स्वीकृति/GRANT OF PERSONAL PAY

गृह मंत्रालय राजभाषा विभाग के पत्र संख्या 9/7/2024-उ0नि(पूर्व) दिनांक 12 जुलाई 2024 के अनुसार हिन्दी भाषा दीर्घकालिक प्राज्ञ जनवरी – मई 2024 परीक्षा में उत्तीर्ण हुए, निम्नलिखित कर्मचारियों को 12 महीने की अवधि के लिए एक वेतनवृद्धि के बराबर राशि का व्यक्तिगत वेतन उनके नाम के आगे दिए गए विवरणानुसार प्रदान करने की संस्वीकृति दी जाती है।

In terms of Ministry of Home Affairs Department of Official Language letter No.9/7/2024 उ0नि(पूर्व) dated 12-07-2024 sanction of personal pay equivalent to one increment for the period of Twelve Month is hereby accorded to the under mentioned employees for passing Hindi Language Long Term Pragma January - May 2024 Examination as stated against their name below :-

क्रम सं Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation [Roll No.] [परीक्षा अनुक्रमांक]	वेतन मैट्रिक्स मे लेवल / Level in the pay Matrix	वर्तमान मूल वेतन Current Basic Pay	स्वीकृत व्यक्तिगत वेतन की राशि Sanctioned personal pay amount	व्यक्तिगत वेतन को अनुमोदन की तिथि Date of Approval of Personal Pay
1.	श्री देबब्रत घोष, अधिकारी सर्वेक्षक Shri Debabrata Ghosh, Officer Surveyor [B11210-08] [00322]	लेवल-8	₹ 72,100/-	₹2,200/-	01-08-2024 से 31-07-2025 (Superannuation as on 30-04-25)
2.	श्री सुमन चक्रवर्ती, अवर श्रेणी लिपिक Shri Suman Chakraborty, Lower Division Clerk [B11210-08] [00325]	लेवल-2	₹28,400/-	₹ 900/-	01-08-2024 से 31-07-2025

2. व्यक्तिगत वेतन की स्वीकृति/GRANT OF PERSONAL PAY

गृह मंत्रालय राजभाषा विभाग के पत्र संख्या 9/7/2024-उ0नि(पूर्व) दिनांक 12 जुलाई 2024 के अनुसार हिन्दी भाषा दीर्घकालिक प्रवीण जनवरी – मई 2024 परीक्षा में उत्तीर्ण हुए, निम्नलिखित कर्मचारियों को 12 महीने की अवधि के लिए एक वेतनवृद्धि के बराबर राशि का व्यक्तिगत वेतन उनके नाम के आगे दिए गए विवरणानुसार प्रदान करने की संस्वीकृति दी जाती है।

In terms of Ministry of Home Affairs Department of Official Language letter No.9/7/2024 उ0नि(पूर्व) dated 12-07-2024 sanction of personal pay equivalent to one increment for the period of Twelve Month is hereby accorded to the under mentioned employees for passing Hindi Language Long Term Praveen January - May 2024 Examination as stated against their name below :-

क्रम सं Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation [Roll No.] [परीक्षा अनुक्रमांक]	वेतन मैट्रिक्स मे लेवल / Level in the pay Matrix	वर्तमान मूल वेतन Current Basic Pay	स्वीकृत व्यक्तिगत वेतन की राशि Sanctioned personal pay amount	व्यक्तिगत वेतन को अनुमोदन की तिथि Date of Approval of Personal Pay
1.	श्री तृषा बनर्जी, मानचित्रकार, डिव-1 Smt. Trisha Banerjee, Draftsman, Div- I [B11110-11] [00153]	लेवल-6	₹70,000/-	₹ 2,100/-	01-08-2024 से 31-07-2025
2.	श्री गौतम घोष, स्टाफ कार ड्राइवर Shri Gautam Ghosh, Staff Car Driver [B11110-11] [00154]	लेवल-5	₹44,100/-	₹1,300/-	01-08-2024 से 31-07-2025
2.	श्री कार्तिक चंद्र दास, कनिष्ठ रिप्रोग्राफर Shri Kartick Chandra Das, Jr. Reprographer [B11110-08] [00614]	लेवल-4	₹ 38,600/-	₹1,200/-	01-08-2024 से 31-07-2025

3. इस कार्यालय में स्थानांतरण / TRANSFER IN THIS OFFICE

क्रम सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय से स्थानान्तरित हुआ Office from which transferred	स्थानांतरण की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
1.	Shri Rahul Sharma श्री राहुल शर्मा	Deputy Supertending Surveyor उप अधीक्षण सर्वेक्षक	NIGST, Hyderabad राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान, हैदराबाद	22-07-2024 (पूर्वान्ह)(F/N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.स्था1.- 3760/1068(Co urse(500) दिनांक 05 जुलाई 2024

4. सेवानिवृत्ति / RETIREMENT

इस कार्यालय के अधोलिखित कर्मचारी, उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से सेवानिवृत्त हुए।

The undermentioned employee of this office is retired on Superannuation with effect from the date shown against his name as mentioned below:-

क्रम सं Sl.No.	नाम और पदनाम Name & Designation	सेवानिवृत्ति की तारीख Date of Retirement
1.	श्री रामदेव पांडे, जूनियर रिप्रोग्राफर Shri Ramdeo Pandey, Jr.Reprographer	31-07-2024 (अपरान्ह)(A/N)

उ. शा. प्रसाद
02.08.24

(उदय शंकर प्रसाद U. S. Prasad)

निदेशक Director

पश्चिम बंगाल व सिक्किम भू-स्थानिक निदेशालय

West Bengal & Sikkim GD

भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता

Survey of India, Kolkata

वितरण :

1. भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र कार्यालय, कोलकाता को सूचनार्थ प्रेषित।
3. वेबसाईट एडमिनिस्ट्रेटर, भारतीय सर्वेक्षण विभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।
4. फाईल- सम्बंधित अधिकारियों/कर्मचारियों की व्यक्तिगत फाईल/सेवा पंजिका।
5. प्रभारी लेखा